®

FACTURE

N2
Date
RCS / VAT

REF.
FAN22-B

FAN22-T

SHT3-T

1-couleur
FT

CHFR
CHFT
VA27-B
VA27-T
1-couleur
1-couleur
FT

TRANSPORT

F3327

03-05-2022

DESIGNATION

Verre tube long drink blanc 22 cl, gradué a 20 cl

[+Logo]

Verre tube long drink transparent 22 cl, gradué a

20 cl [+Logo]

Verre a shot transparent 3 cl, gradué a 2 cl

[+Logo]

Sérigraphie 1 couleur

Frais techniques de matrice

Changement de Référence

Changement de Taille

Vasque a champagne blanche 71 [+Logo]

Vasque a champagne transparent 71 [+Logo]

Sérigraphie 1 couleur RECTO

Sérigraphie 1 couleur VERSO

Frais techniques de matrice

Frais de livraison 1 point

Banque : BGL LU56 0030 4443 5027 0000 (BGLLLULL)

NOS PRIX SONT DEGRESSIFS EN FONCTION DES QUANTITES

RBDRINKS®

20 A, Rue de Strasbourg

ler étage gauche
L-2560 Luxembourg
VAT:LU18 976 618
W: www.rbdrinks.lu

E: duarte@rbdrinks.lu

Verres & Vaisselle 100% incassables et réutilisables

LUXUS-SPIRIT

9 rue Enz
5532 REMICH LUXEMBOURG

BAT LOGO

240 0.99 €
240 0.86 €
240 0.51€
720 0.06 €
1 40.00 €
2 10.00 €
1 40.00 €
25 9.16 €
25 9.16 €
50 0.50 €
50 0.50 €
1 40.00 €
1 139.73€
Total HT
Remise
Net HT
TVA (17%)
Total TTC

QTE. PU HT REMISE

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00€
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

MONTANT HT

237.60 €
206.40 €

122.40 €

43.20 €
40.00 €
20.00 €
40.00 €
229.00 €
229.00 €
25.00 €
25.00€
40.00 €

139.73 €

1,397.33 €
0.00€
1,397.33 €
237.54 €

1,634.87 €

C.G.V. Clause Pénale 21% du principal TTC di1 aprés mise en demeure (art. 9 des CGV) En cas de contestation (art 10 CGV) le Tribunal de Commerce de Créteil est seul compétent.

Le client reconnait accepter les clauses de ce contrat.

RESERVE DE PROPRIETE : nous nous réservons le droit de propriété sur nos marchandises jusqu'au complet paiement (loi du 12 mai 1980) Notre droit de revendication porte aussi

bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déja été revendues ou utilisées.

Marque*Dessins*Modéles*Enregistrés S/N°009090812 | Toutes copies de nos i
Origine de fabrication EU Réglement (EU) N2 10/2011 | Formulated to comply with EC and amendments, FDA21CFR177, 1580
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